
Float ApS

CVR-nr.: 42703613

Østersøvej 28A
2150 Nordhavn

Årsrapport
24. september 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Kim Foged Stuhr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Float ApS
Østersøvej 28A
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 42703613
Regnskabsår: 24/09/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service med aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 5.735 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 308.737.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.423
Personaleomkostninger		-30.157
Resultat af ordinær primær drift		-2.734
Andre finansielle indtægter		667
Ordinært resultat før skat		-3.401
Skat af årets resultat		-2.334
Årets resultat		-5.735
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.735
I alt		-5.735

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Andre tilgodehavender		kr. 28.422
Tilgodehavender i alt		28.422
Likvide beholdninger		288.649
Omsætningsaktiver i alt		317.071
AKTIVER I ALT		317.071

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		44.447
Andre reserver		270.025
Overført resultat		-5.735
Egenkapital i alt		308.737
Skyldig selskabsskat		2.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.334
Gældsforpligtelser i alt		8.334
PASSIVER I ALT		317.071

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret